
ROZPIS 
9. závod oblastního žebříčku Valašské oblasti 2024 

Závod rankingu s koeficientem 1.00 

veřejný závod v orientačním běhu 

 
 

DATUM  

Sobota 28. září 2024 

POŘÁDAJÍCÍ ORGÁN  

Český svaz orientačních sportů - Valašská oblast 

POŘÁDAJÍCÍ SUBJEKT 

Klub orientačního běhu – Směr Kroměříž (SKM) 

DRUH ZÁVODU 

Závod jednotlivců ve sprintu s pevným pořadím kontrol. 

CENTRUM 

Obec Kvasice - Vedle fotbalového hřiště - GPS: 49.2472364N, 17.4734303E 

V prostorách areálu bude prostor pro stavbu oddílových tunelů.  

KATEGORIE 

D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C, D65C 

H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C, H75C, H90C 

DH10N - fáborkováná trať, bez doprovodu 

HDR - fáborkovaná trať - rodiče s dětmi - libovolný start 

P - jednoduchá trať pro příchozí délka cca 1,5 km - libovolný start 

T- těžká trať pro příchozí délka cca 2 km - intervalový start 

PŘIHLÁŠKY 

do pondělí 23. září 2024 do 23:59 – normální startovné 

do úterý 24. září 2024 do 23:59 – normální startovné + 50% 

pozdější přihlášky – dvojnásobné startovné (mimo kategorie HDR, P, T) a jen dle možnosti pořadatelů = volných míst ve startovní 

listině. Přihlášky posílejte přes přihlašovací systém http://oris.orientacnisporty.cz/, výjimečně e-mailem na adresu 

info@smerkromeriz.cz (nutno uvést kategorii, jméno, registrační číslo a číslo čipu, případně požadavek na zapůjčení). Přihlášku 

považujte za doručenou pouze po obdržení odpovědi (reply). 

VKLADY:    do 23.9.   do 24.9.   po 24.9. 

kat. DH10N – DH14C   100,- Kč  150,- Kč  200,- Kč  

kat. ostatní    150,- Kč  225,- Kč  300,- Kč 

kat. P a T    150,- Kč  150,- Kč  150,- Kč 

kat. HDR    100,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 

půjčovné SI čipu – NE SIAC (mimo žactva) 40,- Kč 

ztráta SI čipu 1000,- Kč 

Neregistrovaní závodníci ČSOS (v ORISU) platí dvojnásobné startovné (mimo kat. HDR, P a T) 

Vklady zasílejte do termínu přihlášek. Číslo účtu: 2400776210/2010. Jako VS použijte xxxx, kde xxxx je čtyřmístné číslo oddílu 

dle adresáře ČSOS. Doklad o zaplacení na účet předkládají jen závodníci, kteří poslali peníze na poslední chvíli a jejich platba 

nebyla na našem účtu ani den před závody. Platby bezhotovostně, v případě dohlášek lze zaplatit i v hotovosti při prezentaci. 

SYSTÉM RAŽENÍ 

Pro všechny kategorie bude použit elektronický systém SPORTident, možnost zapůjčení na prezentaci. Požadavky na zapůjčení 

prosím uveďte v přihlášce. Možnost použít čipy všech generací. Jeden SI čip nesmí být v závodě použit vícekrát. 

SI krabičky i cílová krabička budou nastaveny na „bezkontaktní“ způsob ražení. 

PARKOVÁNÍ 



Na ploše u fotbalového hřiště.  

VZDÁLENOSTI 

Parkoviště – centrum  0 m 

Centrum – start   do 1000 m (bude upřesněno v pokynech) 

Cíl – centrum   do 1000 m (bude upřesněno v pokynech) 

 

PREZENTACE   

V sobotu od 8:30 do 9:15. Prezentace i na odpolední 10. oblastní závod https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8264. 

Kluby, které mají vše uhrazeno a nepožadují žádnou změnu, na prezentaci nemusí. Dohlášky pouze do naplnění vakantů, dle 

možností pořadatele. 

START 000 

Sobota v 10:00 hod. - intervalový start dle startovní listiny (kat. HDR a P – libovolný start bude upřesněno v pokynech). 

TERÉN 

Mapa obce Kvasice nabízí ve své západní části převážně zastavěné území. Celá obec je v mírně svažitém terénu a nachází se 

na pravém břehu Moravy. Součástí závodního prostoru ve východní části mapy je obecní park a areál základní školy. Zastavěné 

území se střídá s otevřeným terénem, místy s porosty. 

MAPA 

1:4 000, E=2,5m, mapový klíč ISSprOM 2019 

stav září 2024, mapy budou vodovzdorně upraveny. Hlavní kartograf Vítězslav Pěček ml. 

PŘEDPOKLÁDANÉ ČASY VÍTĚZŮ 

Dle platného soutěžního řádu. 

PŘEDPIS 

Závodí se dle platných Pravidel orientačního běhu a Soutěžního řádu soutěží Valašské oblasti v orientačním běhu. 

VÝSLEDKY 

Průběžné výsledky budou zveřejňovány v centru závodů. Oficiální výsledky a mezičasy budou zveřejněny na www stránkách 

závodu a http://oris.orientacnisporty.cz/ 

OBČERSTVENÍ 

Po doběhu v cíli voda se sirupem. Vedle centra závodu bude otevřena restaurace Sportareál Kvasice. Bufet bude také v místě konání 

odpoledního závodu. 

HLÍDANÍ DĚTÍ 

Hlídaní dětí nebude zajištěno. 

WWW STRÁNKY - INFORMACE 

http://www.smerkromeriz.cz/poradame/28_09_2024/ 

UPOZORNĚNÍ 

Všichni závodníci se účastní závodů na vlastní nebezpečí.   

Provozování jakékoliv prodejní nebo propagační činnosti je možné pouze se souhlasem ředitele závodu. 

PROTESTY 

Písemné protesty doložené vkladem 400,- Kč se předávají hlavnímu rozhodčímu. Adresa pro písemné protesty: Ing. Josef Zvoníček, 

Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, SNP 3988/5, 767 01 Kroměříž. Nebo info@smerkromeriz.cz 

GDPR  

Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu povinného formátu ČSOS a 

to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů, v informačním systému ORIS, v pokynech pro účastníky a na 

shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti o proběhlém závodě, 

vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány 

fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlašování výsledků a 

doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi. 

http://oris.orientacnisporty.cz/
http://www.smerkromeriz.cz/poradame/28_09_2024/
mailto:info@smerkromeriz.cz


FUNKCIONÁŘI 

ředitel závodu – Jan Lachendro 

stavitel tratí – Jakub Ošmera R3 

hlavní rozhodčí – Andrea Dittrichová R3 

hlavní kartograf – Vítězslav Pěček R3 

         

 

 

V Kroměříži dne 21. 8. 2024 Jan Lachendro – ředitel závodu 

 

 

Pořadatel děkuje za spolupráci: 

 

 

     

     

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Činnost organizace je finančně podporována městem Kroměříž. 

 

Děkujeme obci Kvasice za umožnění uspořádání závodu. 

 

 

 

Rozpis byl schválen soutěžní komisí Valašské oblasti dne 23. srpna 2024. 


